
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  

Založeno do spisu 

ZE DNE:  

  
Č. J.: 104753/2023/GaLe 

SPIS. ZN.: OSV-10027/2023 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Mgr. Lenka Galiová / OSV 

TELEFON: 556 879 480 

E-MAIL: lenka.galiova@koprivnice.cz 

  
DATUM: 21.08.2023 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

1. Údaje o veřejné zakázce 

Název zakázky Nízkoemisní vozidlo pro sociální služby 

Druh zakázky malého 
rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky –otevřená výzva 

III. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města 
Kopřivnice č. 7/2021, nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Hodnocení nabídek 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 
celková nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Při 
hodnocení celkové nabídkové ceny je rozhodná výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
Uvedení nabídek, které splnily zadávací podmínky, v pořadí dle ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka Sídlo IČO Nabídková cena bez DPH 

 
 
 

1. 
Auto Hruška s.r.o. 

U Staré 
elektrárny 

1895/52, 710 
00 Ostrava, 

Slezská 
Ostrava 

25877470 702.479,34 Kč 

2. 
Auto Trutnov s.r.o. 

Krkonošská 
566, 541 

01Trutnov 
25931270 754.345,45 Kč 

3. 
MotoTrade VM s.r.o. 

Lipová 151, 
566 01 

Vysoké Mýto 
28822498 764.400 Kč 

 
 

4. AUTO DUBINA, a.s. 

Horní 
3023/122, 

700 30 
Ostrava – 
Bělský les 

25832191 777.352 Kč 

5. 
AUTO VINKLER, s.r.o. 

Hradišťská 
2454, 397 01 

Písek 
28083831 810.901,65 Kč 



 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 2 / 2 

3. Seznam nabídek, které se považují za nepodané, seznam vyloučených účastníků 

Účastníci, jejichž nabídky se považují za nepodané z důvodu, že nebyly doručeny ve formě a ve lhůtě 
stanovené v zadávací dokumentaci: ---. 
Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek: --- . 

4. Vybraný účastník 

Na základě hodnocení nabídek byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka: 

Auto Hruška s.r.o., sídlem U Staré elektrárny 1895/52, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 25877470. 

 

Mgr. Lenka Galiová 
podpis pověřeného zástupce zadavatele 

 

 


		2023-08-21T13:36:17+0200




